
  

Sprawozdanie z pracy 

Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego 

 za rok 2011. 

 

Komisja Rolnictwa i Porządku Publicznego w 2011 r. pracowała  

w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony uchwałą nr III/26/2011 Rady 

Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 2011 r. w składzie: 

Jan Jagiełło – przewodniczący 

Bogumił Gibert – zastępca przewodniczącego 

Stanisław Dycha – członek 

Tadeusz Puczyński – członek 

Jan Kuźmiński – członek 

Małgorzata Buchajczyk – członek 

Konrad Bil – członek 

 

Przedmiotem prac komisji, w zakresie tematyki związanej  

z rolnictwem, było zapoznanie się z informacjami dotyczącymi między innymi: 

stanu rolnictwa, przezimowania zbóż i rzepaku na podstawie danych 

Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej i Zachodniopomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego, stopnia kłusownictwa zwierzyny łownej oraz ryb na 

terenie powiatu, a także informacją Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

dotyczącą środków jakimi dysponował Wojewoda Zachodniopomorski na 

utrzymanie wód w roku 2011 oraz zasad tworzenia spółek wodnych.  

Na posiedzenie komisji w miesiącu czerwcu zaproszono Administratora 

Jednostki Gospodarczej Zasobu w Reczu Agencji Własności Skarbu Państwa 

Pana Bogusława Szozdę, który udzielił wyczerpujących informacji dotyczących 

zasobu na terenie powiatu oraz wielkości sprzedaży gruntów i średniej ceny za 

ha. W miesiącu listopadzie na posiedzeniu komisji poruszono tematykę 

dotyczącą aktualnej sytuacji placówki terenowej KRUS w Choszcznie, którą 

przedstawiła pani Monika Raźniewska – kierownik placówki terenowej.  

W kwestii porządku publicznego komisja zapoznała się z: 



  

 - informacją dyrektorów ośrodków szkolno – wychowawczych na temat 

bezpieczeństwa w poszczególnych placówkach oraz bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego;  

- informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu choszczeńskiego za 2010 r.;  

- sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji z działalności oraz 

informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu 

choszczeńskiego za 2010 r.; 

- informacją na temat stanu przygotowania służb odpowiedzialnych za 

bezpieczne wakacje oraz dotyczącą planu zimowego utrzymania dróg w sezonie 

2011/2012. 

Przedmiotem pracy komisji było również opiniowanie przedstawionych 

przez Zarząd Powiatu  materiałów oraz zapoznanie się ze sprawozdaniami 

będącymi przedmiotem obrad poszczególnych sesji Rady Powiatu.   

 Podsumowując stwierdzić należy, iż wszyscy członkowie komisji 

aktywnie uczestniczyli w posiedzeniach, podczas dyskusji formułowali wnioski. 

Plan pracy za rok 2011 został zrealizowany.  

Chciałbym podziękować wszystkim członkom komisji za współpracę oraz 

aktywny udział w pracach komisji. Słowa podziękowania kieruję również do 

pracowników Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych, a w 

szczególności do biura Rady Powiatu.      

   

 

 

Choszczno, grudzień 2011 r.                                         Przewodniczący Komisji 

                          Jan Jagiełło 
 

 

 

 

 

 


